平成２６年７月３０日

　　　　　　　　　　　　　　[image: image1.png]Rotary@ ek LRt 2464 HOME | ENGLISH

ＲＩ2790地区ロータリークラブ
ガバナー補佐様
クラブ会長・幹事様

職業奉仕委員長様

20１４年～20１５年度職業奉仕セミナーのお知らせ
いよいよ本格的な夏の到来です。皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また平素より職業奉仕委員会活動に深いご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて先般､地区研修・協議会、職業奉仕部会でご案内の通り、日頃から考え、実践しておられる活動の知恵などの情報、難しいと言われる職業奉仕に関わる意見交換の場として、セミナーを下記のとおり開催いたしますので、万障お繰り合わせの上、ご出席いただければ幸いと存じます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記
◇日　時　　　　　平成２６年１０月１８日（土）登録開始　ＡＭ９：３０より
　　　　　　　　　　・開会点鐘　ＡＭ１０：００　　閉会点鐘　ＡＭ１２：００
◇会　場　　　　　センシティタワー　２３階　中国料理　「東天紅」
　　　　　　　　　　　　　　千葉市中央区新町１０００　　ＴＥＬ　０５０－５７８９－２２６６

◇出席予定者　・セミナーは各クラブ ３名の登録をお願いします。
・会長・幹事、職業奉仕委員長等
◇プログラム　　　①宇佐見ガバナー挨拶　　②地区職業奉仕委員長挨拶　③意見交換
　　　　　　　　　　協議頂きたい内容は

　Ⅰ　職業奉仕委員会は何をする委員会？考えて何が浮かんできますか。
　　　　　　　　　　Ⅱ　職業奉仕の実際の展開方法は？どうしたらいいと思いますか。

　　　　　　　　　　Ⅲ　あなたにとって職業奉仕委員会は必要だと思いますか。

◇出席の連絡　　９月１３日（土）日限厳守にて、ガバナー事務所宛お申し込みお願い致します。
ＦＡＸ　04３－２５６－０００８　　　又は　Ｅ：　１４-１５ｇｏｖ＠ｒｉｄ２７９０．ｊｐ

　※会場設営の都合上、誠に恐縮ですが早めのご返事を、お願いいたします。

【お願い】　駐車場がございません。お越しの際は、公共交通機関をご利用ください。
以　上

１０月１８日（土）　地区職業奉仕セミナー参加申込書
	RC名
	（　　　　　　　　　　）ロータリークラブ
	　　　　　　　　　分区

	役職
	お名前

	役職
	お名前

	役職
	お名前

国際ロータリー第２７９０地区

ガバナー　　　　　　　 　宇佐見　透

地区職業奉仕委員長　土屋　利夫